REPRESENTAÇÃO Nº. 17/2017

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

Apresento,  nos  termos  do artigo  124,  III,  do Regimento  Interno,  a
presente Representação, a ser encaminhada ao Senhor Murilo Sebastião de Resende,
Agente comercial da CEMIG, solicitando vistoria na rede elétrica na comunidade do
Dombe – Zona Rural, pois alguns moradores relatam que no período da tarde/noite há
uma forte queda de energia, impedindo a ligação de chuveiros e aparelhos domésticos.

Os  moradores  já  fizeram pedidos  à  CEMIG solicitando  a  vistoria,
conforme Protocolos 2015.557573 e 2017.096373.

Solicito que a vistoria seja feita com URGÊNCIA.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 17 de março de 2017.

VALÉRIO DOMINGOS DE SOUSA
-Vereador-